
Zarządzenie Nr 26/15 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 31 marca 2015r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwal

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. Poz.594, 645, 1318; z 2014r. poz.379, poz.1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na VI sesji Rady Gminy w dniu 31 marca 

2015r.określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 26 / 15 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 marca 2015r.

H a r m o n o g r a m  
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka

Nr uchwały 
w sprawie

Sposób realizacji i zadania wynikające
Z uchwały

Termin
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący
realizację

YI/l 9/15 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Gminie Dubicze Cerkiewne

Przygotować niezbędne dokumenty do 
podpisania umowy

niezwłocznie A. Kulik Wójt Gminy

YI/20/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2015rok

Dokonać zmian w planie dochodów i 
wydatków budżetu gminy na 20 Mrok

niezwłocznie L. Nowik Wójt Gminy

YI/21/15 w sprawie zatwierdzenia sprawozdań 
finansowych instytucji kultury za 20Mrok

Przekazać do Urzędu Skarbowego w 
Hajnówce

niezwłocznie L. Nowik Wójt Gminy

YI/22/15 w sprawie nie wyrażenia zgody na utworzenie 
funduszu sołeckiego

Nie zachodzi potrzeba podjęcia działań 
organizacyjnych

niezwłocznie B .Niewiadomska- 
Golonko

Wójt Gminy

YI/23/15 w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie gminy Hajnówka w 
2015 roku

Stosować zasady określone w uchwale w 
praktyce

niezwłocznie P. Chilimoniuk Wójt Gminy

YI/24/15 zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia 
do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza 
Białowieska”

Powiadomić stowarzyszenie o zmianie 
osoby reprezentującej gminę

niezwłocznie B.Niewiadomska-
Golonko

Wójt Gminy

Opracował: M. Kondraciuk ZATWIERDZIŁ:


